

**HILLSBOROUGH COUNTY SHERIFF'S OFFICE
FINANCIAL SERVICES DIVISION
PURCHASING SECTION
QUESTIONS AND ANSWERS
BID 2021-013 DANIEL DEFENSE CARBINE RIFLES
AS OF APRIL 5, 2021**

Question #1: *Do we have to be located in FL to bid on this one?*

Answer #1: No.

Question #2: *Do the FN trade carbines have 16" barrels?*

Answer #2: Yes. The 98 FN-15 Carbines, 5.56 Caliber rifles to be traded in have 16" barrels.